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Vertiseit genomför förvärv och 
stärker sitt globala 
partnernätverk
Vertiseit AB:s helägda dotterbolag DISE International AB förvärvar InStoreMedia AB, ett svenskt 
plattformsbolag inom retail tech med ett väletablerat partnernätverk i Sverige och Storbritannien. 
Förvärvet sker i linje med bolagets uttalade globala partnerstrategi för sitt plattformserbjudande och 
tillför bolaget återkommande intäkter från internationella retailkunder med stor utvecklingspotential. 
Köpeskillingen uppgår till 4,5 MSEK, varav 2 MSEK erläggs kontant vid tillträdet den 9 december 2019 
och resterande del under 2020 i form av en tilläggsköpeskilling om maximalt 2,5 Mkr.

Vertiseit är ett retail tech-bolag och en ledande helhetsleverantör av digitala lösningar som stärker 
kundupplevelsen i butik. Bolaget har som ambition att fortsätta sin framgångsrika tillväxtresa genom 
organisk tillväxt och utvalda bolagsförvärv. Inom koncernen finns idag det helägda dotterbolaget DISE, 
en plattformsleverantör med en global partnerstrategi för tillväxt. Bolagets produkter är specialiserade 
för den digitala kundupplevelsen i butik, och erbjuds som SaaS-tjänst (Software as a Service).

InStoreMedia erbjuder en motsvarande mjukvaruplattform inom retail tech till ett flertal mycket 
intressanta globala kunder som exempelvis Marks & Spencer, Dixons Carphone och John Lewis. Med en 
installerad bas hos drygt femtio varumärken beräknas förvärvet stärka DISE tillväxt av återkommande 
intäkter samt stärka det befintliga partnernätverket i framförallt Storbritannien.

”DISE har en unik position som plattformsleverantör för den digitala kundupplevelsen i 
butik. Genom förvärvet av InStoreMedia tar vi ytterligare ett viktigt steg i vår expansion. 
InStoreMedias partner- och kundstruktur i Storbritannien ligger helt i linje med DISE 
globala plattformsstrategi.”, kommenterar Johan Lind, VD Vertiseit.

”Efter att ha träffat ett flertal intressenter konstaterade vi att Vertiseit och DISE var den 
köpare som på bästa sätt kunde ta vid och utveckla de kund- och partnerrelationer som 
byggts upp under lång tid. Vi vill passa på att tacka anställda och ägare som varit med om 
att bygga upp InStoreMedia, och samtidigt önska Vertiseit lycka till i det fortsatta arbetet.”
, kommenterar Thomas Enzell, styrelseordförande i InStoreMedia.

Köpeskillingen uppgår till 4,5 Mkr, varav 2 Mkr erläggs kontant vid tillträdet och resterande maximalt 
2,5 Mkr erläggs under 2020 i form av en tilläggsköpeskilling som baseras på utfallet av 
integrationsarbetet i DISE. InStoreMedias verksamhet kommer helt att införlivas i DISE. Bolaget har 
under lång tid varit olönsamt och finansierats av riskkapital. Införlivat i DISE, bedöms InStoreMedias 
verksamhet från och med Q1 2020 ha en positiv effekt på koncernens resultat.
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InStoreMedias mjukvaruplattform kommer under en längre tid att samexistera med DISE 
mjukvaruplattform, för att successivt ersättas av densamma. Tillträde sker den 9 december 2019 då 
DISE förvärvar 98 procent av InStoreMedia. Förvärvet väntas inte påverka vinst per aktie under 
innevarande år.

KONTAKTER

   Johan Lind, CEO / Mediakontakt
 johan.lind@vertiseit.se

+46 703 579 154

 Jonas Lagerqvist, Deputy CEO / CFO / IR-ansvarig
 jonas.lagerqvist@vertiseit.se

+46 732 036 298

  Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB 

 ca@mangold.se
+46 8 50 301 550

OM OSS

Vertiseit är ett retail tech-bolag och en ledande helhetsleverantör av digitala lösningar som stärker 
kundupplevelsen i butik. Våra tjänster och produkter möjliggör en sammanhållen kundresa genom att 
knyta ihop det digitala och fysiska mötet. Vertiseit erbjuder en ledande SaaS-plattform, strategi och 
koncept i framtidens retail. Varberg är vår bas, Norden vår huvudmarknad och vi följer våra kunder 
globalt. Idag är vi cirka 50 medarbetare i en unik mix av kompetenser. Vi har under perioden 2012-2018 
haft en årlig lönsam tillväxt om i genomsnitt 41,0 procent (CAGR). 2018 uppgick koncernens 
nettoomsättning till 69,5 miljoner SEK och rörelsemarginal till 6,4 procent. Bolagets B-aktie är sedan 
den 28 maj 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.
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Denna information är sådan information som Vertiseit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2019-12-09 16:16 CET.
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